— iam desueta triumphis Agmina.

Desueta res. Liu. 3, ab Vrbe, 157.

Retrastare verba desueta. Ouid. 5, Trist. eleg. 8, 19.

¶ Desuescendus. Quint. lib. 3, cap. 10, Hæc Adolescentes sibi scripta sciunt, alter quàm dicturi sint, exerceri velint, & in desuescendis morentur.

¶ Desuetudo. Liu. 1, ab Vrbe, 78, Mitigandum ferocem populum armorum desuetudine ratus.

Residens, & desuetudine tardi. Ouid. 14, Metam. 27.

¶ Desuesco.

¶ Defusio. Varr. 2, de Re rust. cap. 9, 10, Duobus mensibus primis à partu non defunguntur à matre, sed minutatim defuefiunt.

DESUGO.] Idem quod simplex Sugo. Pallad. lib. 1, cap. 9, Et siqua fundentur ex poculis, velociter rapta defugent.

DESULTOR.] Vide DESILIO.

DESVM.] Terent. Phorm. 2, 1, 69, Non ratio, verum argentum decrat. Virg. 8, Eclog. 12, Nihil hic nisi carmina defunt.

Desit mihi in hac parte fides. Ouid. 10, Metam. 61.

Lingua palato non deest. Ouid. epist. 21, 22.

Deesse occasione. Liuius 7, bel. Pun. c. 155. Plinius libro 12, capite 25, 1.

Tristi officio Ouid. 12, Metam. 1.

Deesse sibi. Horat. 2, Serm. Satyr. 1, 4, —haud mihi deero, Quum res ipsa feret.

Non defunt qui interpretentur. Plin. lib. 2, cap. 109.

DESUMO.] Idem quod Sumo. Liuius 4, ab Vrbe, 237, Duo singuli singulos sibi Contules afferuandos assidua opera delumunt Horat. 2, epist. 2, Ingenium sibi quod vacuas defumpfit Athenas.

Defumere sibi aliquem hostem. Liu. 7, ab Vrbe, 89, Idem 8, bel. Macedon. 196, Recto itinere duxisti exercitum ad eos, quos tibi hostes defumpferas?

DESUPER.] Idem quod Super. Virg. 4, Aeneid. His ego nigrantem comanilla grandine nimbium Desuper infundam. Cato cap. 18, 4, Aut binas pro singulis desuper ponito.

Incurrere desuper. Tacit. lib. 2.

DESYDERO.] Plaut. Trinum. 13, 67, Fieri istuc solet, quod in manu teneas, Atq; oculis videas, id desyderes.

Nihil desydeio: Non multum laboro. Plautus Stich. 9, 10, Nunc me gratiam abs te mire verbis, nihil desydeio.

Non desyderare imperium alicuius. Cæsar 3, bel. Ciuil. 262.

Desyderare aliquem: pro Cupere. Terent. in Eunuch. Dies noctesq; me ames; me desyderes.

Sextilem totum desydeior. Horat. 1, epist. 7, 1.

Desydeari: per translationem, pro Desicere vel mori. Curtius: In eo prælio trecenti capti; quinqueaginta millia desyderata sunt. Cæsar 5, bell. Gall. 85, Ac si accidit, vt ex tanto nauium numero, tot nauigationibus, neque hoc, neque superiore anno, vlla omnino nauis, quæ milites portaret, desydearetur.

¶ Desyderans: Particip. Desyderans quod satis est. Horat. 3, Carm. Ode 15.